
 
 У К Р А Ї Н А 

 

   ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови  районної  державної  адміністрації 

 

15.10.2019                       м. Пологи                                     № 249 

 

Про початок та проходження 

опалювального сезону  

2019/2020 року  
 

Керуючись статтями 6, 13, 20 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», Правилами надання послуг з централізованого опалення, 

постачання холодної та гарячої води і водовідведення, затвердженими 

постановою Кабінету Міністрів України від 21.07.2005 № 630 (зі змінами), 

розпорядженням Кабінету Міністрів України від 29.09.2019 № 921-р         

«Деякі питання опалювального періоду 2019/20 року», з метою своєчасного 

забезпечення подачі теплової енергії  у закладах загальної середньої  освіти, 

закладах охорони здоров’я та інших закладах соціальної сфери,  

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 1. Керівників відділу освіти, молоді та спорту райдержадміністрації, 

відділу культури і туризму райдержадміністрації, комунального 

некомерційного підприємства «Пологівська багатопрофільна лікарня 

інтенсивного лікування» Пологівської районної ради Запорізької області, 

комунального підприємства «Пологівський центр первинної медико-санітарної 

допомоги» Пологівської районної ради Запорізької області, комунальної 

установи «Пологівська районна стоматологічна поліклініка» Пологівської 

районної ради Запорізької області, комунальної установи «Пологівська 

залізнична лікарня» Пологівської районної ради Запорізької області:    

1) забезпечити початок та стале проходження опалювального сезону 

2019/2020 року у закладах загальної середньої  освіти, закладах охорони 

здоров’я та інших закладах соціальної сфери; 

2) тримати на постійному контролі стан проходження опалювального 

сезону; 

3) забезпечити,  починаючи з 15.10.2019, щодобове надання до відділу 

містобудування та архітектури, житлово-комунального господарства та 

будівництва і цивільного захисту райдержадміністрації інформації про стан 

проходження опалювального сезону за встановленою  формою, що додається; 



 2 

4) невідкладно інформувати відділ містобудування та архітектури, 

житлово-комунального господарства та будівництва і цивільного захисту 

райдержадміністрації у разі виникнення аварійних ситуацій на об’єктах під час 

проходження опалювального сезону. 

 

2. Відділ містобудування та архітектури, житлово-комунального 

господарства та будівництва і цивільного захисту  райдержадміністрації: 

1) забезпечити  щодобове надання Департаменту  житлово-комунального 

господарства та будівництва облдержадміністрації інформації про стан 

проходження опалювального сезону за встановленою  формою; 

2) невідкладно інформувати Департамент житлово-комунального 

господарства та будівництва облдержадміністрації  про виникнення аварійних 

ситуацій на об’єктах під час проходження опалювального сезону, заходи, які 

вживаються для їх усунення, та орієнтовні терміни усунення; 

3)  узагальнену інформацію про стан виконання цього розпорядження 

надати голові райдержадміністрації до 27.04.2020. 

  

3. Першого заступника голови райдержадміністрації Клименка Андрія 

здійснювати контроль за виконанням цього розпорядження. 

 

 

 

Голова                                                                                        Артур  КРУПСЬКИЙ 
 
 
 
 
 


